２０２１年６月２３日

会員の皆様

ＫＴＶフィットネスクラブ フレスコ垂水

TEL(０７８)７０８-７５００

会費改定のお知らせ

日頃より、ＫＴＶフィットネスクラブ・フレスコ垂水をご利用いただき誠にありがとうございます。

当クラブでは、長引く新型コロナウイルス感染拡大による影響と、今後の環境変化に対応し運営を継続す

るために、下記の通り会費を改定させていただくこととなりました。

会員の皆様へのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

今後とも、会員の皆様への良質なサービス提供に取り組み、安心・安全でよりご満足いただけるクラブ

運営を心掛けて参ります。変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【会費改定額】

【改定時期】 ２０２１年８月分 会費より （お振替予定日： 7 月 27 日）

【お手続きについて】

・会員様の手続きは必要ございません。８月分会費より自動的に変更となります。

すでに改定前料金で８月分をお支払いいただいている場合には差額分を８月以降の口座振替時に合算請

求となります。

・ご退会、コース変更を希望される場合は７月５日（月）までに届け出が必要となります。

ご不明な点がございましたらクラブフロントまでお問合せください。

以 上

コース 改定額 （税込）

正会員 11,880 円

ナイト会員 8,800 円

親子会員 5,830 円

水泳教室（月会費４回） 3,630 円

水泳教室１回 1,210 円

ゴールドサポート    330 円